РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                    ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от    01.11.2017  года                                                                     № 18
             с. Никольское
	    О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельского поселения от 02.02.2015 года  № 02  «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области»

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 579 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановлением Правительства Орловской области от 27.06.2017 года № 268 «О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 25.07.2012 года № 260 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры Орловской области», в целях обеспечения социальной поддержки и материального стимулирования работников муниципальных бюджетных учреждений культуры администрация Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области       п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области от 02.02.2015 года № 02  «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области» следующие изменения:

  1) Пункт 7 в приложении 1 изложить в следующей редакции:

«7. Для работников учреждений культуры базовая единица устанавливается в размере:

4600 рублей – для работников учреждений культуры, отнесенных к категории основного персонала;

4000 рублей – для работников учреждений культуры, не отнесенных к категории основного персонала».

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября   2017 года.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения                             Ю.Н.Солодухин